

Oggetto: Procedura aperta acquisizione servizio somministrazione lavoro a tempo determinato per anni uno con opzione per il secondo anno. Figure professionali diverse: ruoli Sanitario e Tecnico.

NOTA CHIARIMENTI N. 3

Quesito n. 1 - sugli oneri per la sicurezza soggetti a confronto concorrenziale –

Risposta: al riguardo si conferma quanto indicato nell'apposito Modello offerta e si invitano le Ditte concorrenti a far riferimento altresì al disposto degli artt. 86 e 87 del D.lvo 163/06 smi in merito ai costi per la sicurezza;

Quesito n. 2: - sulle figure appartenenti al ruolo tecnico -

Risposta: a tale ruolo, oltre agli OO.SS., appartengono es. Ausiliari, operatori tecnici, geometra, perito edile etcc.

Quesito n. 3: sulle referenze bancarie.

Risposta: gli atti di gara non fanno alcun riferimento a referenze bancarie.

N.B.: Si invitano le Ditte interessate alla presente procedura a seguire costantemente il sito aziendale.

Dr. Bernardino Chessa
Dirigente Amministrativo – R.U.P.